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31 lira 73 kuruşa 
yazlık şapka alınır

KESİN KARAR

Emeklilerin maaş zammı belli oldu. Türkiye
İstatistik Kurumu’nun açıkladığı enflasyon rakamları
sonrası yaklaşık 9 milyon emeklinin de maaş zammı
belli oldu. SSK ve Bağ-Kur emeklileri Temmuz’da bu
yılın ilk 6 aylık döneminde gerçekleşen enflasyon
zammı kadar zam alacak. Buna göre emekliler
Temmuz ayında 3,63 oranında zam alacak. Sayfa 5’Te
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AK Parti Ortaköy İlçe
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Av.Rumi Bekiroğlu’nu
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Kardiyak hastalarına ziyaret
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.

Dr. Reha Metin Alkan, Tıp
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete

Dolapçı, Kamu Hastaneleri Birliği
Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer

Sobacı, T.C. Sağlık Bakanlığı Hitit
Üniversitesi Çorum Eğitim ve

Araştırma Hastanesi hastane yöneticisi
Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Kardiyoloji

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf
Karavelioğlu ile birlikte kardiyak rehabilitas-
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7Başbakan Yıldırım, telefonla bayram kutladıDüğüncüler kara
kara düşünüyor
Altın fiyatları yükselmeye devam ediyor. Yaz mevsimi

düğün mevsimi olarak vatandaşların altına en çok
harcama yaptıkları sezon. Altın fiyatları hem düğün

yapacakları hem de davetli olarak düğüne gidecekleri yakın-
dan ilgilendiriyor. Düğün hazırlığı yapanlar altın fiyatlarının
çılgın yükselişi karşısında kara kara düşünüyor.

KESİN KARAR

Sayfa 4’te

Fenerbahçe Basketbol Okulunun sporcuları Ahmet
AKDAĞ huzur evinde ikamet eden dede ve ninelerini ziyaret
ederek bayramlarını kutladılar. Çeşitli hediyeler sunarak
sohbet etti.

FENERBAHÇELİ
BASKETÇİLERDEN 
BAYRAM ZİYARETİ

Sayfa 8’de
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AK Parti Ortaköy İlçe Başkan’ı
Osman Kara ve Yönetim Kurulu Üyeleri
AK Parti Çorum İl Başkan’ı Av.Rumi
Bekiroğlu’nu ziyaret ederek teşkilat çalış-
maları hakkında bilgi verdi.

Ziyaret sırasında bir açıklama
yapan İl Başkan’ı Bekiroğlu; “Önceki

dönem Ortaköy İlçe Başkan’ımız
Mustafa Uysal mazeretleri nedeniyle gör-
evinden ayrılmıştı. Bunun üzerine Genel
Merkezimizin takdirleri ile Ortaköy İlçe
Başkan Yardımcısı Osman Kara Bey’in
vekaleten görevi yürütmesi tevdi edilmiş-
tir. Ortaköy İlçe Başkan’ı Mustafa

Uysal’a görevde bulunduğu süre içerisin-
de hem parti çalışmaları hem ilçe halkı
için hizmetlerinden dolayı teşekkür ede-
riz” dedi.

Açıklamasında yapılan kan deği-
şimiyle bundan önce olduğu gibi bundan
sonra da Ortaköy İlçemize hizmet edecek
bir yönetim kurulu oluşturulduğunu ifade
eden AK Parti Çorum İl Başkanı
Bekiroğlu, hizmete devam edileceğinin
mesajını verdi.

AK Parti Çorum İl Başkanı Rumi
Bekiroğlu, yeni İlçe Başkan’ının ziyareti
vesilesiyle ilçe halkının da bayramını kut-
ladı.

Ortaköy İlçe Başkan’ı Osman
Kara verilen görevi layıkıyla yerine getir-
mek için yönetim kurulu üyeleriyle bir-
likte çalışmalarına ara vermeksizin
devem edeceğini belirtti. Tevli edilen gör-
evin bir kan değişikliği olduğunu ifade
eden Kara, esas olan milletimize ve parti-
mize hizmet “bunun içinde var güçleriyle
çalışacağız” dedi. 

Ak Parti de teşkilat ziyareti

Çorum’un Mecitözü
İlçesi Elmapınar Köyü
Dayanışma, Yardımlaşma
Sosyal ve Kültürel Faaliyetler
Derneğince organize edilen
Geleneksel 6. İki Oluk köy şen-
liği bayramın 3. günü köy şen-
lik alanında gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz Perşembe
günü yapılan şenlikte Dernek
Başkanı Ömer Kılıçaslan ve
Başkan Yardımcısı Kenan
Aydın misafirlerle yakından
ilgilendi.

Şenliğe; Mecitözü
Belediye Başkanı Ünal Yavuz,
AK Parti İlçe Başkanı Alişan
Yaşar, Gençlik ve Spor
Bakanlığı Spor Kuruluşları
Daire Başkanı Çorumlu hem-
şehrimiz Nurettin Özen,
Karadeniz Bölge Müdürü

Necmettin Metin, Çorum
Pankobirlik Başkanı İsmail
Hakkı Melendiz, AK Parti
Meclis Üyesi Hacı Polat ve çok
sayıda davetli katıldı.

Yerel sanatçılar Nergiz
Ay ve Rasim Kopar'ın sahne
aldığı şenlik, şehitler için saygı
duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Dernek
Başkanı Ömer Kılıçaslan ve
Başkan Yardımcısı Kenan
Aydın'ın birer konuşma yaptığı
şenlik, yemek ikramı, yarışma-
lar, müzik eğlence programları,
ağalık seçimi ve hediye çekiliş-
leri ile devam etti.

Şenlikte yerel sanatçılar
Nergiz Ay ve Rasim Kopan ses-
lendirdikleri türküler ve halay-
larla katılımcılara neşe dolu bir
gün yaşattı.

Halat Çekme, Sandalye
kapmaca, yoğurt yeme, yumur-
ta taşıma ve çuvalla yürüme
yarışmalarının yapıldığı şenlik-
te, jüri üyeliğini Mecitözü
Belediye Başkanı Ünal Yavuz,
AK Parti İlçe Başkanı Alişan
Yaşar'ın yaptığı tatlı yarışma-
sında ilk dörde girenlere ödül
verildi.

Çorum'da ve diğer iller-
de yaşayan Elmapınarlılar şen-
lik vesilesiyle köye gelerek
akraba, eş ve dostları ile hasret
giderdiler. Şenlikte yapılan köy
ağalığı seçiminde 13.000 TL.
ile Erdal Ünal köy ağası seçildi.
Şenliğe katılanlar arasında
yapılan çekilişte kazanan şanslı
ailelere derin dondurucu, plaz-
ma televizyon, bisiklet ve ocak
hediye edildi.

Elmapınar Köyü’nde şenlik

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Reha Metin Alkan, Tıp Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Mete Dolapçı, Kamu Hastaneleri
Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer
Sobacı, T.C. Sağlık Bakanlığı Hitit Üni-
versitesi Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi hastane yöneticisi Yrd. Doç. Dr.
Sinan Zehir, Kardiyoloji Anabilim Dalı
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yusuf
Karavelioğlu ile birlikte kardiyak rehabili-
tasyon hastalarını ziyaret etti.

Kardiyak rehabilitasyonun, kalp
krizi geçirmiş, stent takılmış, ameliyat

olmuş veya kalp yetersizliği olan hastala-
rın doktorlar gözetiminde egzersiz yaptığı
bir birim olduğunu söyleyen Doç. Dr.
Yusuf Karavelioğlu, “Rehabilitasyon
programı sırasında hastalarımızın kalp
atışları, tansiyon ve kan oksijen düzeyleri
yakın bir şekilde izlenmektedir. Karadeniz
bölgesinde ilk olan bu ünitemizi
Türkiye’deki eşdeğerlerinden daha kapasi-
teli ve daha profesyonel olduğunu rahatlık-
la söyleyebiliriz. 

Ankara’daki bir çok büyük kardi-
yoloji merkezinde bu rehabilitasyon prog-

ramının henüz olmadığını düşünürsek bu
hizmetin burada yapılıyor olması çok kıy-
metlidir. Birçok hastalarımızdan olumlu
geri dönüşler aldığımız bu merkezimizden
faydalanmak isteyen hastalarımız kardiyo-
loji kliniği başvurmaları halinde değerlen-
dirmeye alınacaklarıdır” diyerek kardiyak
rehabilitasyonun kriz sonrası hastaların
kaybettikleri fonksiyonlarını ve en önemli-
si kendilerine olan güvenlerini tekrar kaza-
nabilmeleri için çok önemli olduğunu vur-
guladı.

Aynı zamanda kardiyoloji merke-
zinde kişinin bisiklet sisteminde pedal
çevirirken solunum parametrelerinin de
maske ile takip edip kapasitesini değerlen-
diren kardiyopulmoner egzersiz testinin

yapıldığını ifade eden Doç. Dr. Yusuf
Karavelioğlu, “Hastalarda mevcut olan
çabuk yorulma, nefes darlığı şikayetlerinin
bu test sayesinde damar tıkanıklığı, kalp
yetersizliği, akciğer hastalığı, kas iskelet
sistemi hastalıkları veya kondüsyonsuzluk
gibi nedenlerden hangisine bağlı olduğunu
etkin bir şekilde değerlendirilmektedir.
Üniversite hastaneleri ve büyük eğitim
araştırma hastaneleri dahil birçok merkez-
de bulunmayan bu test kardiyoloji merke-
zimizde aktif olarak kullanılmaktadır”
diyerek efor yapamayan, ortopedik engelli
olan hastalara da eko eşliğinde; bisiklet
temelli eğim verilen stres ekokadiografi
testinin uygulanabildiğini açıkladı. Doç.
Dr. Karavelioğlu “Yatay eğim verilerek

yapılan bu testle normal efor testinde
yakalanamayan damar tıkanıklıkları rahat-
lıkla tespit edilebilmektedir. Türkiye’de
çok az klinikte kullanılan bu cihazda kar-
diyoloji kliniğimizde aktif olarak kullanıl-
maktadır” dedi.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.
Alkan, Sağlık Bakanlığı ile ortak kullanım
anlaşmasının imzalanmasının ardından,
Tıp Fakültesinde çok ciddi gelişmelerin
kat edildiğini ifade ederek, sağlık alanını
çok önemsediklerini, bu alandaki çalışma-
ların da her geçen gün artarak devam ede-

ceğini belirtti ve Tıp Fakültesinde yapılan
çalışmaların memnuniyet verici olduğunu
vurguladı. 

“Artık ilimizde, hemen her türlü
branşta pek çoğu ilk olan çok sayıda ope-
rasyon ve tedavi, konusunda uzman Tıp
Fakültesi öğretim üyelerimizle birlikte
hastanemizdeki hekimlerimiz tarafından
gerçekleştirilmektedir. Asıl amacımız
başta bulunduğu ilimiz, sonra bölgemiz,
sonrasında ülkemiz ve nihayetinde tüm
insanlığa katkı sağlayacak bir yükseköğre-
tim kurumu olmaktır” diyen Rektör Prof.
Dr. Alkan, Tıp Fakültesinde hem bilimsel
hem de topluma yarar sağlama noktasında
gerçekten güzel ve faydalı çalışmalar
yapıldığının altını çizdi.

Üniversite sıralamalarındaki yerin
her yıl artış gösterdiğini ve bu başarının
tesadüf olmadığını da ifade eden Rektör
Prof. Dr. Alkan, Üniversitenin hemen her
alanda büyük gelişmeler kat ettiğini, tüm
bunların Üniversitede oluşturulan sinerji-
nin ve hep birlikte sarf edilen yoğun gay-
retlerin sonucunda meydana geldiğini vur-
guladı.

Rektör Alkan’dan, Kardiyak
Rehabilitasyon hastalarına ziyaret
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Ak Parti Çorum İl Başkanı Av.
Rumi Bekiroğlu'nu arayan Başbakan
Binali Yıldırım, “AK Parti olarak başın-
dan beri kardeşlik diyoruz. Dostlukları
artırmayı, düşmanlıkları azaltmayı hayata
geçiriyoruz. Bu bağlamda, Ramazan
Bayramı dolayısıyla AK Parti Çorum
Teşkilatı ve üyelerimizin, Çorumlu hem-
şehrilerimizin Ramazan Bayramını kutlu-
yorum dedi.

Başbakan Yıldırım, "65. Hükümet
olarak, AK Parti olarak başından beri kar-
deşlik diyoruz. Dostlukları artırmayı,
düşmanlıkları azaltmayı ana prensip ola-
rak hayata geçiriyoruz. Sadece dışarıda
değil aynı zamanda ülkemizde, farklılık-
larımızı zenginlik olarak görmek ve birli-

ğimizi, kardeşliğimizi daha da artırmak
ana prensibimiz olacaktır. Ben bir kez
daha sizlerin şahsında Çorumlu hemşeh-
rilerimizin bayramınızı en içten dilekle-
rimle kutluyorum" ifadelerini kullandı.

Ak Parti Çorum İl Başkanı
Av.Rumi Bekiroğlu görüşmeye ilişkin
yaptığı açıklamada AK Parti Genel
Başkanı ve Başbakan Bina Yıldırım’ın
milletimizin ve İslam aleminin Ramazan
Bayramını kutladığını daha huzurlu,
güvenli ve barışın olduğu bayramları
temenni ettiğini belirterek, “Çorum
Teşkilatımız ve üyelerimizle Ramazan
Bayramı öncesi ve Ramazan Bayramı’nı
dolu dolu geçirdik ve Çorumlularla
kucaklaştık” dedi.

Başbakan Yıldırım, telefonla bayram kutladı

Gazi Caddesi’nde meyda-
na gelen trafik kazasında ambu-
lans yayaya çarptı. Bir vakaya git-
mek için sinerleri açık vaziyette
Gazi Caddesi’nden Kulaksız
Sokağa dönüş yapmak isteyen
ambulans karşıdan karşıya geçme-
ye çalışan yayaya çarparak yarala-
dı. Dikkatsiz bir şekilde karşıdan
karşıya geçmeye çalışan yayaya
çarpan ambulansta bulunan sağlık
ekipleri anında yaralı kadına
müdahale etti. 

Dün meydana gelen trafik
kazasında yaya olarak karşıya

geçmeye çalışan genç bir bayan
ambulansın çarpması sonucu
yaralandı. Olay yerinde genç
bayana ambulansta bulunan sağlık
ekipleri anında müdahale etti.
Kendisine çarpan ambulansa alı-
nan yaya daha sonra olay yerine
çağırılan diğer ambulansa alındı.
Genç kadın Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne
kaldırılarak, tedavi altına alındı.
Olay yerine intikal eden polis
ekipleri kazayla ilgili soruşturma
başlattı. (Ebru ÇALIK)

Ambulans yayaya çarptı
Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha

Metin Alkan, Sosyal ve Fen Bilimleri Enstitülerini
ziyaret ederek, enstitü müdürleri Prof. Dr. Mehmet
Evkuran ve Prof. Dr. Ali Kılıçarslan ile müdür yar-
dımcıları ve enstitülerin idari personeli ile bir
araya geldi. 

Genel bir durum değerlendirmesi yapılan
toplantıda konuşan Rektör Prof. Dr. Alkan
“Türkiye'nin öğretim elemanı başına düşen öğren-
ci sayısı bakımından 2014 yıllı OECD bilgileri
ortalaması olan 16'ya ulaşabilmesi için 20 bini
doktoralı olmak üzere, yaklaşık 45 bin öğretim
elemanına ihtiyaç vardır. Dolayısıyla ülkemizde
yükseköğretimde enstitülere büyük görevler düş-
mektedir. Türkiye'de yılda yaklaşık 4.500 kişi dok-
torasını bitirirken bu sayı ABD'de 61 bin, Rusya'da
27 bin, Almanya'da 25 bin, Japonya ve Birleşik
Krallık'ta ise 17 bin civarında seyretmektedir.
Rakamlara bakıldığında, lisansüstü eğitimi geliş-
tirmede ve gereksinim duyulan nitelikli lisansüstü

öğrenci sayısını arttırmada daha çok yol kat etme-
miz gerektiği ortadadır.  Enstitülerimizde lisansüs-
tü öğrenci sayılarımız her geçen gün artıyor. Bu
gelişimi nitelik açısından da daha yukarılara taşı-
mamız gerekiyor. Lisansüstü eğitimi olması gere-
ken yere taşımak için ne gerekiyorsa yapmamız
gerekiyor” dedi. 

Geleceğe yönelik yapılacak çalışmaların da
ele alındığı toplantıda enstitü müdürleri, enstitüle-
re ve lisansüstü eğitime verdiği önemden ve bu
ziyaretten dolayı Rektör Alkan’a teşekkür etti. 

Ziyarette gerçekleştirilen açıklama ise
şöyle:

“Ülkemizdeki lisansüstü eğitime bakıldı-
ğında ise, 2015-2016 YÖK verilerine göre
Türkiye’de 109 Devlet Üniversitesinde 9.657 yük-
sek lisans, 4.666 doktora ve 115 sanatta yeterlilik
programı bulunmaktadır. Son dönemde Üniversi-
temizde lisansüstü eğitim alanında program ve
öğrenci bazında önemli gelişmeler yaşanmıştır.
2011- 2016 yıllarına ait lisansüstü program ve

öğrenci sayıları şöyledir:
Ayrıca komşu ve bölge illeri ile yakın işbir-

liğinin göstergelerinden biri olarak, 19 Mayıs Üni-
versitesi, Kastamonu Üniversitesi, Amasya Üni-

versitesi ve Kırıkkale Üniversitesi ile açılan ortak
lisansüstü programları da eğitim-öğretim faaliyet-
lerine devam etmektedir. 

Özel öğrenci ve yabancı uyruklu öğrencile-

re ilişkin kontenjanlar hariç olmak üzere, 2016-
2017 Eğitim-Öğretim yılı Güz dönemi için belirle-
nen lisansüstü kontenjanlarımız şu şekildedir:

Sadece kendi öğrencilerimiz değil; ilimizin
kamu, kurum ve kuruluşlarında görev yapmakta
olan kamu görevlileri, özel sektörde farklı alanlar-
da çalışan meslek insanlarımız ve sanayicilerimiz
de kariyerlerini, mesleki bilgi ve tecrübelerini
geliştirmek, Üniversitemizin sahip olduğu büyük
bilgi birikimini paylaşmak, ilimizde bir sinerji
oluşturmak üzere lisansüstü programlarımızda eği-
timlerini sürdürebilmektedirler.

2023 vizyonu çerçevesinde dünyanın ilk on
büyük ekonomisinden biri olma hedefine ulaşmak
için gayret eden Türkiye, GSYİH’nın önemli bir
kısmını AR-GE’ye ayırmayı öngörmektedir.
Türkiye’nin araştırma kapasitesini artırması, ülke-
nin ekonomik olarak uluslararası rekabet gücünü
artırması için de zorunludur. Bu süreçte üniversite-
den beklentiler de artmıştır. Bu büyümeyi sürdürü-
lebilir kılmak, yükseköğretimden beklenen nitelik-

li eğitim ve araştırmaları yapabilmek ve ihtiyaç
duyulan nitelikli insan kaynağını temin etmek bir
zorunluluk halini almıştır.”

Enstitüler büyümeye devam 

Edinilen bilgiye göre; Çorum-Samsun
kara yolunun 30. kilometresi Konaklı
Köyü mevkiinde meydana gelen kaza-
da, 59 yaşındaki Ali Tuluk'un kullan-
dığı 06 HR 144 plakalı otomobil,
sürücüsünün direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu takla atarak yol
kenarındaki tarlaya uçtu. Kazada, oto-
mobil sürücüsü Ali Tuluk ile otomo-
bilde yolcu olarak bulunan eşi Türkan
Tuluk (54), akrabası Songül Uysal
(31) ile çocukları Eren Uysal (10) ve
Sudenaz Uysal (6) yaralandı.
Araçtan güçlükle çıkartılan yaralılar,
olay yerine gelen sağlık ekiplerinin
yaptığı ilk müdahalenin ardından Hitit
Üniversitesi Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak
tedavi altına alındı. Kazada ağır yara-
lanan Türkan Tuluk, hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen kurtarı-
lamadı. Jandarma kaza ile ilgili geniş
çaplı soruşturma başlattı.

Samsun yolunda kaza; 1 ölü
Çorum-Samsun kara yolunda meydana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 2'si çocuk 4 kişi yaralandı.
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Altın fiyatları her geçen gün yükselişini
sürdürüyor. Yaz mevsiminin gelmesi ile birlikte
açılan düğün sezonu altın alacakları kara kara
düşündürüyor. Çeyrek altının satış fiyatı 210 lira
olurken, düğün hazırlığı yapanlar nasıl altın ala-
caklarının hesabını yapıyor. Altından kar elde
etmek isteyen vatandaşlar da yastık altındaki biri-
kimlerini bozdurmak için kuyumcuların yolunu
tutuyor. 

Gram altın 127 lira, çeyrek altın 210 lira,
yarım ziynet altın 420 lira, tam ziynet altın (büyük
altın) 821 lira, gremse altın (iki buçukluk altın) 2
bin 161 lira, Reşat ve Hamit altın (Osmanlı altını)
821 lira, Cumhuriyet altını 844 lira, 24 ayar altının
gramı 127 lira, 22 ayar altının gramı 115 lira, 18
ayar altının gramı 95 lira, 14 ayar altının gramı ise
74 lira oldu. 

VATANDAŞ DA KUYUMCU
DA MEMNUN DEĞİL

Altın fiyatlarının artması hem vatandaşı
hem de kuyumcuyu olumsuz etkiliyor. Vatandaş
altın alırken kuyumcu satarken sıkıntı yaşıyor.
Altın fiyatlarının bir anda bu kadar artış gösterme-

sine anlam veremediklerini belirten vatandaşlar,
düğün sezonunda yakın akrabalarına mutlaka en
az bir çeyrek altın almak zorunda olduklarını dile
getirdi. 

ÇİFTLER UYGUN FİYATA
ALTINA YÖNELİYOR

Düğün alışverişinin en önemli ayağını altın
oluşturuyor. Düğün hazırlığı yapan çiftler daha
hafif gramlı daha uygun fiyatlı takılara yöneliyor.
Çiftler takıların hem aile ekonomilerini sarmama-
sını hem de görsel olarak güzel olmasını istiyor.
Düğünlerde altın takmayı kendisine mecburiyet
olarak gören vatandaşlar ise bir şekilde altın almak
zorunda kalıyor. Fiyatların yükselmesinden dolayı
kuyumcudan boş çıkan vatandaşlar da oluyor. 

EVDE KALACAĞIZ
Kimi vatandaş oğlunu ya da kızını evlendi-

receğini ancak altın fiyatlarından dolayı büyük
sıkıntı yaşadıklarını dile getirirken, bekarlar da
evlenemeyip evde kalacaklarını dile getiriyor.
Bazı vatandaşlar da birikim için alacakları altınlar-
dan fiyatları görünce vazgeçtiklerini ifade ediyor.
Vatandaş altın almak için fiyatların düşmesini bek-
leyeceklerini kaydediyor. (Ebru ÇALIK)

Düğüncüler kara kara düşünüyor
Altın fiyatları yükselmeye devam ediyor. Yaz mevsimi düğün mevsimi olarak 

vatandaşların altına en çok harcama yaptıkları sezon. Altın fiyatları hem düğün
yapacakları hem de davetli olarak düğüne gidecekleri yakından ilgilendiriyor. Düğün
hazırlığı yapanlar altın fiyatlarının çılgın yükselişi karşısında kara kara düşünüyor.

KESİN KARAR

‘Altın çok pahalı’

Altın fiyatları konusunda
görüşlerini aldığımız Arif Çoban,
bir çeyrek altına 210 lira para ver-
diğini, altın fiyatlarının çok paha-
lı olduğunu ifade etti. 

Önceden 150-160 liraya
çeyrek altın aldıklarını hatta bir
dönem iyice düşüşe geçen altını o
zaman alıp saklamadıklarına piş-
man olduklarını belirten Arif
Çoban, şimdi mecburen pahalı
fiyata almak zorunda olduklarını

vurguladı. 
Arif Çoban, “Düğün sezo-

nu açıldı. Malum yakın akrabalar
bizlerin çocuklarına ne takmışsa
bizde onu takmak zorundayız.
Pahalı da olsa bulup buluşturup
çeyrek aldıysa çeyrek yarım
aldıysa yarım altın bilezik aldıysa
bilezik almak zorundayız.
Fiyatların bu kadar artış göster-
mesini beklemiyorduk” diye
konuştu. 

Altın fiyatları konusunda
görüşlerini aldığımız Murat
Kavaklı, bekar biri olarak altın
fiyatlarının artışının kendilerini
tedirgin ettiğini söyledi. 

‘Altın fiyatları artış göster-
meye devam ederse evlenemeyip
evde kalacağız” diyen Murat
Kavaklı, fiyatları çok yüksek bul-
duğunu ifade etti. 

Düğünün en önemli ayağını

altının oluşturduğunu dile getiren
Murat Kavaklı, “Biz gençler olarak
altın fiyatlarının her geçen gün artış
göstermesinden artık korkar olduk.
En azından düğün yapacak olacak
birer alyans almak zorundayız.
Alyansların da ince de olsa fiyatla-
rı çok pahalı. Bu gidişle altın fiyat-
ları yükselmeye devam ederse evde
kalacağız” dedi.

‘Evde kalacağız’

Altın fiyatları konusunda
görüşlerini aldığımız Cemile Yerli,
bir yandan vitrinlerde altın model-
lerini incelerken, bir yandan da
düğünün daha başında olduklarını
altın almanın ekonomilerini olduk-
ça zorladığını ifade etti. 

Düğün için altın alışverişi
yaptıklarını ve vitrinlerde beğenip

sordukları altınların fiyatlarına ina-
namadıklarını kaydeden Cemile
Yerli, “Düğünlerin vazgeçilmezi
takıları mutlaka almak zorundayız.
Fakat düğün sezonu olduğu için
altın fiyatları bir hayli arttı. Daha
biz düğünün başındayız. Mecburen
beğenip pahalı da olsa alacağız”
şeklinde konuştu. 

‘Düğünün daha başındayız’

Altın fiyatları konusunda
görüşlerini aldığımız Kadriye
Karaman ise altın fiyatlarının olduk-
ça uçuk olduğunu dile getirdi. 

Kuyumculardan elleri boş
çıkmak zorunda olduklarını ifade
eden Kadriye Karaman, bu ekono-
mide Türkiye şartlarında zaten biri-
kim için altın almanın zor olduğunu
söyledi. 

Kadriye Karaman, “Altın

fiyatları oldukça uçuk.
Kuyumcuların sadece önünden
geçip vitrinlerine bakabiliyoruz.
Beğendiğimiz modelleri soruyoruz
ancak bu ekonomik şartlarda almak
imkansız. Bir yandan da düğün sezo-
nu açıldı. Düğünlere altın alacaklar
da kara kara düşünüyor. Altın fiyat-
larının bir an önce biraz da olsa
düşüşe geçmesini bekliyoruz” dedi. 

‘Altın fiyatları uçuk’

Kaza, Çorum-Samsun Karayolu 17. kilomet-
resi Kuşsaray Köyü mevkiinde meydana geldi.
İsa Celep'in (43) kullandığı 19 TE 968 plakalı
otomobil, aynı istikamette ilerleyen ve reflektör
takmadığı belirlenen Dündar Kaplan'ın kullan-
dığı 19 DY 179 plakalı traktöre arkadan çarptı.
Kazada otomobil sürücüsü İsa Celep, olay

yerinde hayatını kaybetti. Otomobilde bulunan
eşi Rukiye Celep (37), çocukları Emirhan Celep
(14), Tunahan Celep(10) ile İnci Naz Kakis (5)
yaralandı. 

Yaralılar, olay yerine gelen 112 Acil Servis
ekiplerinin yaptığı ilk müdahalenin ardından,
Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma

Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.
Sürücü İsa Celep'in cesedi, olay yerinde yapılan
ön incelemenin ardından hastane morguna kal-
dırıldı. 

Traktör sürücüsü Dündar Kaplan ise güven-
lik güçleri tarafından gözaltına alındı. Kazayla
ilgili soruşturma başlatıldı.

1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı
Çorum'da meydana gelen trafik kazasında, 1 kişi öldü, 4 kişi yaralandı.
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Emeklilerin maaş zammı
belli oldu. Türkiye İstatistik
Kurumu’nun açıkladığı enflasyon
rakamları sonrası yaklaşık 9 milyon
emeklinin de maaş zammı belli oldu.
SSK ve Bağ-Kur emeklileri
Temmuz’da bu yılın ilk 6 aylık döne-
minde gerçekleşen enflasyon zammı
kadar zam alacak. Buna göre emekli-
ler Temmuz ayında 3,63 oranında
zam alacak. 

En düşük emekli maaşı 874
lira 19 kuruşken açıklanan enflasyon
oranının ardından bu rakam 31.73
liralık zamla 905 lira 92 kuruş ola-
cak. 

Çorum’da bulunan emekli-
lerden emekli zammı ile ilgili görüş-
lerini aldık. Emekliler 31 lira 73
kuruşa ancak bir yazlık şapka alabi-
leceklerini dile getirdi. 

Emeklilerin zaten sadece

kendi maaşları ile geçinemediklerini
dile getiren emekliler, çocuklarından
yardım almak zorunda olduklarını
söyledi.

Aldıkları maaşın çoğunun ev
kirası, su, elektrik ve doğalgaza gitti-
ğini evlerine doğru düzgün alışveriş
bile yapamadıklarını kaydeden
emekliler, bu şartlarda emeklinin
rahat yaşamasının mümkün olmadı-
ğını vurguladı. Yurtdışında bulunan
emeklilerin emekli olduktan sonra
her sene tatile bile gittiklerini bildi-
ren emekliler, Türkiye’de geçim
sıkıntısı yaşayan emeklilerin bırakın
tatili evlerinde borçsuz harçsız kafa-
ları rahat bir şekilde oturamadıkları-
nı çoğu emeklinin de emekli olma-
dan maaşının daha iyi olduğunu
emekli olduklarına pişman oldukları-
nı ifade etti. (Ebru ÇALIK)

31 lira 73 kuruşa yazlık şapka alınır

Emeklilere yapılan maaş
zammı ile ilgili görüşlerini aldığı-
mız emekli Mustafa Saltan, ülke-
nin genel pozisyonundan memnun
olmadıklarını ifade etti. 

Emeklilere en düşük zam-
mın yapıldığını zaten emeklinin kıt
kanat geçindiğinin altını çizen
Mustafa Saltan, kesilen prim ile
zammın orantılı olmadığını söyle-
di. 

Emeklinin maaşının kalkın-
ma hızı ve enflasyon artışına göre
belirlenmesi gerektiğini dile geti-

ren Mustafa Saltan, devletin adale-
ti sağlamak için hamam suyu ile
dost gönüllediğini vurguladı. 

Adaletsizliğin önüne geçil-
mesi gerektiğini ifade eden
Mustafa Saltan, 3 yıldır emekli
olduğunu ve yapılan zamlardan hiç
memnun olmadığını kaydetti.
Mustafa Saltan, “Emeklilere yapı-
lan maaş zammından memnun
değiliz ancak geçinmek zorunda-
yız. Ülkenin genel pozisyonu orta-
dadır. Çoğu vatandaş geçim sıkın-
tısı yaşıyor” diye konuştu. 

‘Kesilen primle
zam orantılı değil’

Emeklilere yapılan maaş
zammı ile ilgili görüşlerini aldığı-
mız emekli Hasan Koşar, herkesin
gözünü emekli maaşına diktiğini
söyledi.

Emeklilerin maaşından 87
liranın Suriyelilere kesildiğini
bundan kimsenin haberi olmadığı-
nı iddia eden Hasan Koşar, emek-
linin zaten yeterli maaş da zam da

almadığını vurguladı. 
Emekli olduktan sonra

rahata ereceklerini düşündüklerini
ifade eden Hasan Koşar, “Çalış-
maya devam etmiş olsaydık bun-
dan daha iyiydi. Emekli maaşın-
dan daha çok para alıyorduk çalı-
şırken. Bu şartlarda yapılan zam-
dan hiç memnun değiliz. Geçim
sıkıntısı çekiyoruz” diye konuştu.

‘Herkesin gözü
emekli maaşında’

Emeklilere yapılan maaş
zammı ile ilgili görüşlerini aldığı-
mız emekli Servet Denizer, emek-
lilerin maaşlarına yapılan zam ile
sadece yazlık bir şapka alabilecek-
lerini söyledi. 

“Emekliye maaş zammının
yapıldığı çoğu zaman söyleniyor
ancak ben elime maaşı almadan
inanmıyorum. Artık yalanlara doy-
duk. Aldığımız emekli maaşı ile

zaten geçinemiyoruz zamma da
sevinemiyoruz. 1984 yılından beri
emekliyim. 

Daha hiç tatile bile gideme-
dim. Çünkü tatile gitme olanağı-
mız yok. Aldığımız sattığımız
belli. Yan gelirimiz yok. Olmadan
da geçinmemiz mümkün değil”
diyen Servet Denizer, maaş zam-
mına hiç sevinmediklerini vurgula-
dı.

‘Yazlık şapka alabilirim’ 

Emeklilere yapılan maaş
zammı ile ilgili görüşlerini aldığı-
mız emekli İsmail Kökçek, 25 yıl-
dır emekli olduğunu ve o günden
bu güne aldığı zamların hiçbirin-
den memnun olmadığını ifade etti. 

Çocuklarının para takviyesi
ile geçindiklerinin altını çizen
İsmail Kökçek, bu hükümetten
umudunu kestiğini vurguladı. 

Elinden gelse bu ülkeyi terk

edeceğini dile getiren İsmail
Kökçek, devletin emekliye verdiği
maaş zammını da istemediklerini
kaydetti. İsmail Kökçek, “Verilen
31 liraya ne alsak bilemiyorum.
Zaten çok zor şartlarda geçiniyo-
ruz. Ne zaman kültür düzeyi artar o
zaman Türkiye kurtulur. Biz emek-
liler bırakın tatile gitmeyi evimizi
bile zor geçindirebiliyoruz” şeklin-
de konuştu. 

‘Çocukların takviyesi
ile geçinebiliyoruz’

Emeklilere yapılan maaş
zammı ile ilgili görüşlerini aldığımız
emekli Nazmi Polat, en düşük emek-
li maaşının 874 lira 19 kuruşken
açıklanan enflasyon oranının ardın-
dan bu rakam 31.73 liralık zamla 905
lira 92 kuruş olacağını yapılan
zamma da 5 kilo çiçek yağ alabilece-
ğini vurguladı. 

Nazmi Polat, yapılan zamma
bir kilo et bile alamayacaklarının
altını çizerek, ceplerinde para olma-
dığını dile getirdi. 2015’den beri

emekli olduğunu ve emekli olduktan

sonra geçinmenin mümkün olmadı-

ğını kaydeden Nazmi Polat, aldıkları

maaşın su, doğalgaz, elektrik parası-

na ancak yettiğini söyledi. “Bizden

alıp Suriyelilere yediriyorlar. Bizim

vatandaşlarımız da çöpten ekmek

toplayıp evine götürüyor. Bunlar

görülmüyor. Emekliler derseniz

zaten kıt kanat geçiniyorlar” diyen

Nazmi Polat, yapılan zamdan hiç

memnun olmadıklarını kaydetti. 

‘5 kilo çiçek yağ alırım’

Samsung, iki yıldan fazla bir aradan
sonra en iyi çeyreğini geride bıraktı.

Samsung`dan 2 yıl
aradan sonra bir ilk!

Güney Koreli teknoloji devi
Samsung, iki yıldan fazla bir ara-
dan sonra en iyi çeyreğini geride
bıraktı.
Euro News'de yer alan habere
göre, şirket geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 13 oranda
işletim karı elde ederken yaklaşık

6.8 milyar Dolar kazandığı belir-
tiliyor. Başarının arkasında akıllı
telefon sektöründe piyasaya sür-
düğü Galaxy S7, sanal gerçeklik
teknolojileri kapsamında kullanı-
cılarla buluşturduğu Gear VR
cihazının önemli etkisi bulundu-
ğu belirtiliyor.
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İŞ İÇİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZ’DE ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA
MEVCUT BİLGİLERİN BİTTİĞİ

YERDEN, İNSANI BİLMEK
BAŞLAR. İNSANI BİLMEK,

MEVCUT BİLGİLERİN BİTTİĞİ
YERDEN BAŞLAR!Yapmak üzere başladığı-

mız ne tür iş olursa olsun,
mutlak tamamlamak, sonuç
almak mecburiyetindeyiz. İşe
başlamadan önce işi bitirmeyi
kesin karara bağlayıp, ondan
sonra işe başlamalı ve ömür
pahasına da olsa başladığımız
işi yarım bırakmamalıyız.
Çünkü işlerimize, bir gerek
üzere başlıyoruz. Bu nedenle
de gerekleri yerine getirmek
için, sonucunu almalıyız. Her
işimizde bu temeli unutmadan
başarılar kaydetmek yoluna
gitmeliyiz.

Sonuçlandırmak amacı
ile yaptığımız her girişimimiz-
de başarılı olacağımız gibi,
kısa sürede tamamlayacağımız
da kesindir. Bu amaç ile baş-
lanmayan ufak, büyük, ne tür
iş olursa olsun, bizleri fazlasıy-
la oyalayacağı gibi, bir türlü
tamamlanmaz da.
Tamamlanmayan, sonuç alın-
mayan bir iş ile gerekler yeri-
ne getirilemeyeceği için, yapı-
lan işin insanı sıkıntılar içine
gömmesinden başka yanı
olmaz.

Hepimiz isteriz yaptığı-
mız her işten hoşnut olalım,
huzur içinde iş yapalım.
İstisnasız her bireyin içerisin-
de bu arzu vardır ama, pek
çoğumuz da bu arzuyu tada-
maz. Bazen bir heves ile işe
başlar ya sonuna gelmeden
usanır, bırakırız, ya da bin
sıkıntı duyarak devam ederiz.
Bazen de sıkıntı ile başlar, yine
öyle devam ederiz. Tabi eğer
sabredebilirsek.

Böylece işlerimizin zev-
kini alamaz, huzursuzca, çalış-
malarımızı geçim için havası-
na dönüştürürüz. Oysa insan-
lar şahsiyeti için yaşar, şahsi-
yeti için çalışırlar. Şahsiyeti
yolunda verdiği uğraşılar,
kazandığı başarılar arasında
insanın geçimi söz konusu edi-
lemez. Bu sebeple yaptığımız
her iş, şahsiyetimizi ispat edip,
saygı ile kabul edilmek üzere
olmalıdır. Bu çizgi üzerinde
attığımız her adımda başarılı
olmamız için, yukarıda söyle-
diğimiz gibi adımlarımızı da
kararlı ve emin olarak başarı
elde etmek üzere atmalıyız.

Bu gereği, her işimizde
uygulayabilmek için ise, talim
yapmamız gerekiyor.
Yaptığımız işlerin durumuna,
yaşayış düzenimize göre hepi-
miz başarının temeli olan; "işe,
sonuçlandırmak üzere başla-
mak" ilkesini kendi yaşantımız-
da uygulamaya koyarak, vaz-
geçilmez prensibimiz haline
getirmeliyiz. Çevremizde de bu
konuda örnekliğini yaparken,
diğer uygulamak isteyenlere
de yardımcı olmalıyız.

MUTLAK
SONUÇLANDIRMALIYIZ

Abdulkadir DURU

Kuşkonmaz, sarı renkli çiçekler açan, 150 cm
boylanabilen, Haziran-Temmuz aylarında
çiçek açan otsu bir bitkidir. Sulak, kumlu ver
orman bölgelerinde yetişir. Dalları tavus
kuşunun kuyruğuna benzer. Yaprakları küçük
ve zarımsıdır. Meyveleri kırmızı ve siyah ren-
klidir. Kuşkonmaz birçok hastalığın şifasında
kullanılır.

Kuşkonmazın Faydaları
l Sinirleri kuvvetlendirir.
l Zihinsel ve beyinsel yorgunluğu alır.
l İyi bir idrar söktürücüdür.
l Vücuttaki ödem şişkinliklerini giderir.
l Kalbe kuvvet verir.

l Kanı temizler kandaki şeker oranını
temizler.
l Egzama ve sivilce de faydalıdır.
l Hazmı kolaylaştırır.
l Vitamin bakımından zengindir.
Ayrıca sağlıklı bir kardiyovasküler sistem için
gerekli olan folik asidi bulundurur. Bitkinin
suyu ile balı karıştırıp günlük tüketirseniz
kalp sağlığınızı düzene sokar ve kalbi güçlen-
dirir.
Bitkisel mineral açısından da zengin olan
kuşkonmaz, bağırsak florası için çok faydalı-
dır. Günlük olarak bu bitki tüketirseniz zararlı
bakterileri temizler onun yerine yararlı bakte-
rileri arttırır.
Özellikle kuşkonmaz içerisinde alkali değeri
yüksek olup, kas dokularını temizleyici, kan
asiditesinin azalmasına yardımcı olur. Bunun
yanında böbrek taşlarının eritilmesinde de
yararı bulunur.
Fazla tüketimi sakıncalıdır.

Kuşkonmazın Kullanımı
Kökü, tomurcukları ve gövdesi kullanılır.
Kaynatışıp suyu ile çorba yapılıp içilirse el ve
ayaklardaki şişlikleri giderir.

Faydalı Bilgiler: Kuşkonmaz Nedir?

K.K. 78

Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

Kırkambar

Evet, insandan başka her şey biliniyor diyelim.
Her şey biliniyorsa da çok bilgiler var. Var ama insan
bilinmiyor. İddialı olarak diyebiliriz ki, daha insanın "İ"
harfi dahi bilinmiyor. Bilen de yok Özden'den başka.

İnsanoğlu her şeyi merak etmiş, gökteki Ay'ı bile
merak etmiş. Ay'a gitmeye bunca masraf, bunca emek
sarf ediyor da, kendi kendisini hiç de aklına getirme-
miş bile. Kendini hatırlamayan, bilâkis daha da kendi-
sini unutmaya çalışan, kendisini unutmak için birtakım
içkiler, romanlar icat eden, daha kendisini unutmak
için elinden geleni yapan insanoğlu, nasıl kendisini
yani insanı bulacak, nasıl bilecek, neresinden tutup
ortaya koyacaktı?

İşte durum. Realite budur. Her şey var. Her şeyin
sahibi olan insan ortada yok!.. İnsandan haber varsa,
insanın ne olduğunu bilen varsa çıksın. Zaten çıkardı
ortaya.

Bakın, adamın biri; "İnsan, düşünen bir hayvan-
dır." demiş de, bir lâf etmiş gibi bomba tesiri göstermiş
bütün dünyada. Halâ da kabullenilmeye zorlanıyor.

Öteden sözüm ona bir akıllı daha çıkmış; "İnsan
bir takım hayvanlardan ve nihayet maymundan gelmiş-
tir." demiş. O lâf da öyle almış yürümüş. Şu cereyanla-
ra bakılırsa, herkeste gizli bir merak var kendisini anla-
mak için. Bazı tasavvufçular kendini bilmekten söz
etmişler ama pek meçhul kalmış. İfade yok. Bilimsel
bir tarif çıkmamış ortaya.

Velhasıl insanın ne olduğunu merak edenler
olmuş. Ne çare ki insanın bilinmesine zorlayan merak
bile, en geride ve en gizlenen merak olarak kalmış. Biz
diyoruz ki; insan âleminin derinliklerinde kalan bu
gizli merakına cevap veriyoruz. İnsanı tanıtmaya
görevlendik. İşte arz ediyoruz. Ancak arz ettiğimiz bu
bilimleri, mevcut bilimlerle karşılaştırmayın.

Olmayanı olanla karşılaştırmaktan sonuç alamaz-
sınız. Mevcut bilinenlerin son bittiği yerden itibaren
başlayan bilgiler, geri çevrilip dar kapsamlı bilgiyle
kıyas edilmez. Hâlihazırdaki bilinenler arasında insan
bilimi yok. Neyle neyi kıyaslıyorsunuz?

Kendini anınla yaşa diye bir tarif, Özden Gazetesi
ve bu fikrin neşrinden başka yerde var mı?

Yok.
Daha evvelden böyle bir iddia ortaya atılmış mı?
Yok.
Kendine gelip, kendini öğrenip anlamaya çalıştın

mı?
Yok.
Bizim ortaya attığımızı kimse atmış mı?
Yok. Yok, yok, yok!..
Peki, neyi nerde arıyorsunuz?
Bizim bütün görüşümüz, iddiamız, teşvikimiz;

insan, Has Yapı'sına uygun yaşarsa, gerçekten mesut
olur?

Kendini bilmezse, tanıyamaz.
Tanıyamazsa, kendi ihtiyaçlarını karşılayamaz.
Karşılayamazsa, tatmin olamaz.
Tatmin olmaza da, bunalıma düşer.
veren yüz ana duyum ve duygu vardır. Bugün

dünyada harıl harıl çalışılıyor. Daha yüz ana ihtiyacın
kırk üç, kırk dördüne ancak cevap verilmiştir. Ve henüz
kırk beşinciye geçilmeden, geriye doğru detaylanmaya,
genişletilmeye gidiliyor. Onlar da, geçici gövde ihtiyaç-
larıdır. Daha, esas insan ihtiyaçlarına eğilim bile başla-
mamıştır. (1)

İnsanın tanımı bile yapılmamış şu dünyamızda.
İnsan bilimini neyle kıyaslayıp neye göre Özden'i tasdik
edeceksiniz? Kendine gel, kendi derinliklerine in ki;
Özden'in ne yazdığını anlayabilesin. Kendine gel, anın-
la yaşa.

Kendini Anınla Yaşa!..
(1)Bu yazı, 11 Eylül 1973 tarihinde yazılmıştır.
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ASIRLARA YÖN VEREN 
A.Kadir DURU

Huzur ve emniyet, sağlam has insan-
ların arasında olur.
Bu kıymetli memleketimizde huzur
ve emniyetin daha çoğunu, daha da
eminini arıyoruz. Buna hiç kimse
hayır diyemez.
Çünkü huzur ve emniyet, mânevi
olduğu için çoğundan doyulmaz ve
usanılmaz. Ne kadar fazla olsa,
dahasını isteriz,
Demek ki, huzur ve emniyet, bizim
ekmekten sudan daha önemli ihtiya-
cımızdır.
Devamlı olarak istediğimiz pek
önemli ihtiyacımızı yanlış yerde bek-
lemeyelim de bu mühim ihtiyacımızı
karşılayabilmek için olacak yerden
bekleyelim.
Olacak yerini aramadan tek bir yer-
den bekleyişimiz, bizi neye benzeti-
yor, anlayan takdir eder.
Hastalık tarafı şöylece göze çarpıyor
ki. her şeyimizi hükümetten bekliyo-
ruz, olmayınca da kızıyoruz.
Maalesef, bu en büyük hastalığımız-
dır.
Bu hastalık da "aklı erenler" ya da
"bilenler" dediğimiz bilginlerden
sirayet ediyor bize. Buna ek olarak
da politikacı beylerden yığılıyor,
Takdir buyurulur ki, "biz iktidara
gelince şöyle yapacağız, böyle de
yapacağız" diyor, işin içine girdikleri
zaman tahayyül ettiklerinin ötesinde
gaileye gömülünce, vaad edilen her
teferruat mecburen unutuluyor.
Vatandaşlar da umuk diyarının
dikenli yerlerinde gezinip, isyanlı
oluyor, sitem savuruyorlar. Halk
zaten ana kucağından zayıf yetişiyor.
Biraz da bilgin beyleri dinlediler mi.
temelli ümitsiz oluyor, hayal arzugâ-
hına kapanıyorlar. Huzurun, emni-
yetin yanlış yerlerden beklenmesiy-
le, ümitlerimiz büyüyüp, delikanlı
oluyor. Esasen huzur ve emniyetin
ana kaynağı,aile ocakları ve ana
kucaklarıdır. Huzur ve emniyet ora-
dan başlar, oradan gelir.
Analar, babalar, şahsiyetin temelidir-
ler. "Sözünde durmayan hem kendi-

si inanırlığını kaybeder, hem de top-
lumun huzur ve emniyetine mikrop
saçar" diyen ana babalar, bu önemli
hususu önce kendileri bilmelidirler.
Memlekette huzur ve emniyet yok
diyen zavallılar takip edilirse görüle-
cektir ki. o "yok" dediğini kendisi yok
etmiştir. Bunlar bilerek olmuyor.
Bilimsizlik ve boşluktan olan hata-
lardır.
Evet, bir kasıt yok ama görülmeyen
koskoca bir temel boşluk var. Bir
kıza, yemek, dikiş- nakış... her şey,
her şey öğretiliyor da şahsiyet adına
hiçbir şey öğretilmediği gibi adı bile
verilmiyor.
Bu açık, bu boşluk; yalan, hile.
sahte, döneklik gibi emniyet ve
huzur hastalıkları meydana getiri-
yor.
Ana kucağından olacak huzur ve
emniyet ihtiyacı, polisten, jandarma-
dan bekleniyor.
Her ferdin başına bir polis dikilse,
huzur ve emniyet temin edilir mi?
Elcevap, hayır. Çünkü hiç sözünde
duran yok diyecek kadar döneklik
hüküm sürüyor. Çocuk yetiştirmek,
maneviyattan kaçkın, şahsiyetten
yoksun bir hava içinde yürüyor.
Dıştan iyi görünmek, bir an için iş
bitirmek maksadını icra edebilir.
Ama aldatmalar, moda gibi yarış
halinde olursa kim kime inanacak?
Huzur ve emniyet nereden gelecek?
Şahsi emniyet ve huzur kısmımızı
kendi bünyemizden yürütmez, ken-
dimiz döneklik eder, yalan söylersek,
başkalarından mertlik, doğruluk
beklemek hastalığına yakalanmışız.
O zaman, bizi bizden başka kim kur-
taracak?
Anadır her şeyin temeli ana.
Kızlarımıza analığın ne olduğunu
öğretmeden, yavrunun kulağı şahsi-
yetle, kalbi Muhammedullahla, gözü
ahlâku safiyetle dolmadan, o yavru-
ların toplumu ne olur? Her şey orta-
da.   

Mayıs 1971

HUZUR VE EMNİYET, 
EKMEKTEN SUDAN
DAHA ÖNEMLİ İHTİYACAMIZDIR

“Milleti millet yapan,
katıksız aile 

kurallarından yetişmiş
çocuklardır.”
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09 Temmuz 455 Avitus, Batı Roma
İmparatoru oldu.
09 Temmuz 1816 Arjantin, İspanya’dan
bağımsızlığını kazandı.
09 Temmuz 1850 Amerika Birleşik
Devletleri başkanı Zachary Taylor öldü,
Millard Fillmore 13. başkan oldu.
09 Temmuz 1918 Nashville'de
(Tennessee) iki tren çarpıştı: 101 kişi
öldü, 171 kişi yaralandı.
09 Temmuz 1919 Mustafa Kemal
Paşa'nın görevine son verildiği hakkın-
da Harbiye Nezareti genelgesi yayınlan-
dı.
09 Temmuz 1922 Johnny Weissmüller
100 m serbest stil yüzmede dünya reko-
ru kırdı: 58.6 saniye.
09 Temmuz 1944 II. Dünya Savaşı:
Amerikalılar Japonya'ya ait Saipan ada-
sını ele geçirdiler.
09 Temmuz 1953 ABD'li dedektif
romanları yazarı Dashiell Hammet
(Malta Şahini vb.), anti-komünist soruş-
turmalarda ifade vermeyi reddettiği için
altı ay hapse mahkûm oldu.
09 Temmuz 1961 1961 Anayasası, halk
oylaması sonucunda yüzde 61,5 “evet”
oyuyla kabul edildi.
09 Temmuz 1982 Boeing 727 tipi bir
yolcu uçağı Kenner'de (Louisiana)
düştü: uçaktaki 146 kişi ve yerdeki 8
kişi öldü.
09 Temmuz 1991 Güney Afrika, 30 yıl
aradan sonra Olimpiyatlara tekrar
kabul edildi.
09 Temmuz 1997 Çankaya Üniversitesi
kuruldu.
09 Temmuz 1998 İstanbul Mısır Çarşı-
sı'nda meydana gelen patlamada biri
turist, 2'si çocuk 7 kişi öldü. 7'si yabancı
uyruklu 120 kişi de yaralandı.
09 Temmuz 2002 Hüsamettin
Özkan'dan boşalan devlet bakanlığı ve
başbakan yardımcılığına Devlet Bakanı
Şükrü Sina Gürel atandı. Devlet bakan-
lıklarına Tayfun İçli ve Zeki Sezer, kül-
tür bakanlığına ise Suat Çağlayan atan-
dı.
09 Temmuz 2006 FIFA Dünya Kupası'nı
Berlin'de Fransa'yı normal süresi 1-1
biten maçta penaltılarla 5-4 mağlup
eden İtalya kazandı.
09 Temmuz 2006 Airbus A310 tipi bir
yolcu uçağı 200 yolcusuyla İrkutsk
(Sibirya) havaalanına inişte pistten
çıktı: 122 kişi öldü.
09 Temmuz 2008 ABD İstanbul
Başkonsolosluğu Saldırısı ABD İstanbul
Başkonsolosluğu'na yönelik saldırı ger-
çekleştirildi. Saldırıyı gerçekleştiren 3
kişi ile 3 polis öldü.
09 Temmuz 2011 Güney Sudan bağım-
sızlığını ilan etti.

Ta rih te Bu gün

09 Temmuz 2016 CUMARTESİ

09 Temmuz 2016 CUMARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 188

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş., İl Koordinatörlüğü, Çorum'da
kaliteli ve sürekli elektrik dağıtımı
için yapılacak olan teknik çalışmalar
nedeniyle 'Programlı Elektrik
Kesintisi' uygulanacak. 

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden
elektrik kesintisi uygulanacak olan
bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği
ile ilgili yapılan güncel bilgilendir-
me şöyle:

13.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 08:00-15:00
saatleri arasında "Bakım Onarım
Çalışmaları'' nedeniyle; Üçtutlar
Mahallesi Binevler Caddelerin ve
Binevler Sokakların Bir Kısmına,

11.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 09:00-11:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Adnan Özejder
Caddesi Söğütlü 2. Cadde Bir
K ı s m ı , s ö ğ ü t l ü e v l e r
44.,68.,72.,74.,76., Sokak Bir
Kısmı,çiftlik Pınarı
2.,4.,6.,8.,1.,3.,5.,7.,18.,30.,32.,34.,3
6. SOKAKLAR, Köprü Başı
Caddesi Bir Kısmı, Selçuk 2 Cadde
Bir Kısmı, Köprübaşı
3 2 , 3 8 , 3 7 , 2 7 , 1 7 , 2 8 , 1 3 , 2 5
Sokaklarına,

11.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 11:00-13:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Selçuk Caddesi
Dr.Sadık Ahmet Caddesi Bir Kısmı,
İbrahim Çayırı 1.,3.,5.,7.,9.,11.,13.,
Sokak Selçuk 25.,27.,29.,31.
32.,33.,34. SOKAK, Buharaevler
Caddesi Bir Kısmı,, Dr. Sadık
Ahmet Caddesi Bir Kısmı, Selçuk
6,8,9,11,13 Sokaklar, Tekçeviz
23,8,21,25,19 Sokaklar Civarına,

11.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Çöplü Caddesi ,
Köprübaşı Caddesi Selçuk 2.Cadde
Köprübaşı Caddesi Bir Kısmı,
K ö p r ü b a ş ı
3.,5.,7.,9.,11.,13.,15.,26.,28.,30.,32.,
34., Sokak, Buhara 5.Cadde Bir
Kısmı, Buhara 24.,26.,27.,29.
Sokaklara,

11.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Doktor Sadık Ahmet
Caddesi Köprübaşı Caddesi Bir
K ı s m ı , k ö p r ü b a ş ı
25.,27.,29.,31.,33.,35.,37.,39.,41.,43
.,45.,47.,49., Sokak,dr.Sadk Ahmet
Caddesi Osmancık Caddesi Bir
Kısmı, Mahmut
Evler1.,2.,3.,4.,5.,6.,7.,8.,9.,10.,11.,1
2.,13.,14.,15.,16.,17.,18. Sokak,
İbrahim Çayırı 4.,6.,20.,26.,24.
Sokaklarına,

12.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 09:00-11:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Adnan Özejder
Caddesi Bir Kısmı,söğütlü Caddesi
Çiftlik Çayırı
7.,9.,11.,13.,14.,15.,16.,18.,22.,24.,2
6.,27 Sokak Bir Kısmı, Adnan Özej-
der Caddesi Söğütlü 2. Cadde Bir
Kısmı, Söğütlüevler
44.,68.,72.,74.,76., Sokak Bir Kısmı,
Çiftlik Pınarı
2.,4.,6.,8.,1.,3.,5.,7.,18.,30.,32.,34.,3
6. Sokaklara,

12.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 11:00-13:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Söğütlüevler Caddesi

Bir Kısmı,  Çiftlik Caddesi Bir
Kısmı, Özgürevler
35.,37.,39.,41.,43.,45., Sokak Bir
Kısmı, Mandıra Evler
17.,19.,21.,20.,22.,23.,25. Sokak Bir
Kısmı, Söğütlüevler Caddesi Çiftlik
Caddesi Bir Kısmı, ,Mandıra Evler
20,23 Sokaklar,  Çiftlik Caddesi Bir
Kısmı, Çiflik Çayırı Sokaklar
Civarına,

12.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Adnan Özejder Ve
Söğütlü Caddesi Osmancık Caddesi
, Doktor Sadık Ahmet
Caddesi,Özgürevler 8. Cadde Br
K ı s m ı , Ö z g ü r e v l e r
1.,2.,3.,4.,5.,6.,7.,8.,9.,10.,11.,12.,13.
, Sokak Bir Kısmı Özgür Çiftlik
Çayırı 31,32,33 Sokak Bir Kısmı,
Adnan Özejder Caddesi Çiftlk
Caddesi Bir Kısmı ,İkbal Sitesi
Tamamı,gülşehir Sitesi Tamamı,
Çiftlik Pınarı 7.,18.,5. Sokaklar,
Mandıraevler 1.,2.,3.,4.,5., Sokak,
Çiftlik Pınarı Caddesi Bir Kısmına,

12.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Özgürevler  1. Cadde
Söğütlüevler Caddesi Çiftlik Çayırı
1. Ve 2. Cadde Bir Kısmı, Özgürev-
ler 11.,13.,15.,17.,35.,37.,39.,41.,
Sokaklar,çiftlik Çayırı
4 7 . , 4 8 . , 5 4 . , 5 6 . , 5 8 . , 6 0 . , 6 2 . ,
Sokakların Bir Kısmı, Mandıraevler
Sokakları Tamamı Caddesi Bir
Kısmında enerji kesintisi yapılacak.

13.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 09:00-11:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Eşrefhoca Caddesi Bir
Kısmı Sakarya 3.Cadde Bir Kısmı
Sakarya 1. Sokak 3.,4.,6., Sokakların
Bir Kısmı Muratevler
10.,12.,14.,18.,6.,1. Bir Kısmı, Çam
Değirmeni 5. Sokak
4.,6.,13.,15.,17.,19.,21., Sokak
Sarılık 11 Ve 15. Sokaklara,

13.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 11:00-13:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Mahmtevler Caddesi
Bir Kısmı,ibrahim Çayırı Bağları Bir
Kısmı, İbrahim Çayırı
2.,8.,10.,12.,11.,13.,14.,16.,6.,30.,
Sokak Bir Kısmı, Osmancık
Caddesi, Söğütlüevler Caddesi,
Söğütlüevler 3. Cadde Bir Kısmı,
S ö ğ ü t l ü e v l e r
19.,21.,23.,25.,27.,29.,35.,40.,
Sokak,13.,15., Br Kısmı, Çiftlik
Çayırı24.,26.,28. Sokakların Bir
Kısmına,

13.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 14:00-16:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Çamdeğirmeni
1,2,3,5,7,8,9, Sokaklar, Ahşemşettin
Caddesi Bir Kısmı, Çiftlik Caddesi
Bir Kısmı, Kunduzhan Caddesi Bir
Kısmı, Ölçek 4,5,6,8 Sokaklara,

13.07.2016 Tarihinde Çorum
İli Merkez İlçesinde 16:00-18:00
saatleri arasında "OSOS Çalışmala-
rı'' nedeniyle; Devane Sokaklar,
Oruç 2,3,4,5 Sokaklar Civarı,
Kunduzhan Caddesi Bir Kısmı,
Kunduzhan 5 Sokak, Aşıkpaşa
Sokak, Bahçe Sokaklar, Bahçeler
Sokaklar Civarı, Löçek Sokaklar
Tamamı, Kahraman Çavuş 4 Sokak,
Selimiye 1,3 Sokaklar Bir Kısmı,
Akpınar 1,4,8 Sokaklar Bir Kısmına
programlı olarak elektrik verileme-
yecek.

Elektrik kesintisi var

SGK Hileli Boşanmayı Affetmiyor
SGK, 2015 yılında ölüm aylığı alan 19 bin 277 kişinin boşandığı eşi ile fiilen

birlikte yaşadığını tespit ederek aylıklarını kesti, aylıkları da faiziyle geri istedi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 2015 yılın-
da ölüm aylığı alan 19 bin 277 kişinin boşan-
dığı eşi ile fiilen birlikte yaşadığını tespit ede-
rek aylıklarını kesti. SGK, bu kişilerden, hak-
sız yere aldıkları aylıkları da yasal faiziyle
geri istedi.

KOCASINDAN BOŞANIP 
KAYINPEDERİYLE 

NİKAHLANAN BİLE VAR
SGK'dan ölüm aylığı bağlatmak için öteden
beri çeşitli hilelere başvuruluyor. Bekar kız
çocuklarına sağlanan ölen anne babalarından
yetim aylığı hakkından yararlanmak için eşiy-
le muvazaalı olarak boşanma uygulaması en
yaygın yöntemi oluşturuyor. Ölüm döşeğinde-
ki kayınpederinden dul aylığı bağlatmak için
kocasından boşanıp kayınpederiyle resmi
nikah kıyanlara da rastlanıyor.

2013 YILINDA YÖNETMELİK
DEĞİŞTİ

Son yıllarda mevzuatta yapılan değişiklikler
ile Yargıtay tarafından verilen bazı kararlar,
kamuoyunda kafaların karışmasına yol açtı.
Kafa karışıklığının en önemli sebebi, SGK'nın
2013 yılında yaptığı yönetmelik değişikliği
oldu. SGK, "Fazla veya Yersiz Ödemelerin
Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında
Yönetmelik"te 2013 yılında gerçekleştirdiği
değişiklikle, "Boşanma nedeniyle gelir veya
aylık bağlandıktan sonra boşandığı eşiyle fii-
len birlikte yaşanması" durumunda savcılığa
suç duyurusunda bulunma uygulamasına son
verdi. Bu değişiklik, ölüm aylığı almak için
boşandığı eşiyle birlikte yaşayanların artık
aylıklarının kesilmeyeceği şeklinde algılandı.

DOLANDIRICILIK İÇİN SUÇ
DUYURUSU YOK

Bu değişiklikten önce, SGK, boşandığı eşiyle
birlikte yaşadığı tespit edilenlerin hem aylığı-
nı kesiyor hem de cumhuriyet savcılıklarına,
dolandırıcılık iddiasıyla suç duyurusunda
bulunuyordu. Yapılan yargılamada, devleti
dolandırmaktan dolayı 3 yıldan 7 yıla kadar
hapis cezası isteniyordu. Bu kişiler ayrıca,
yetim aylığı alarak elde ettikleri toplam men-
faatin 2 katından az olmamak üzere adli para
cezasıyla cezalandırılıyorlardı.
Ancak, dolandırıcılık iddiasını kanıtlamak çok
zor olduğu için uzun süren yargılamalar
genellikle SGK'nın aleyhine sonuçlanıyordu.
SGK bu nedenle yönetmeliği değiştirerek suç
duyurusunda bulunma uygulamasından vaz-
geçti ancak aylıkları kesmeye devam etti.

ÖDEME SGK'NIN HATASINDAN
OLMUŞSA ZAMAN AŞIMI SÜRESİ

5 YIL
5510 sayılı kanunun 96. maddesine göre,
Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yapılan
"yersiz ödemeler" geri alınıyor. Yersiz ödeme
vatandaşın kusurlu veya kasıtlı davranışların-
dan doğmuşsa, hatalı işlemin tespit tarihinden
geriye doğru 10 yıllık süre içinde yapılan
ödemeler geri alınıyor. Yersiz ödeme,
SGK'nın hatalı işlemlerinden kaynaklanmışsa
bu kez zaman aşımı süresi 5 yıl olarak uygu-
lanıyor. Yersiz ödenen aylıkların 24 ay içeri-
sinde SGK'ya iade edilmemesi halinde, ayrıca
o dönemde yürürlükte olan kanuni faiz uygu-
lanıyor.

96'NCI MADDEYE GÖRE
KİMLERİN AYLIĞI KESİLİR?

5510 sayılı kanunun 96. Maddesi, ölüm aylı-
ğının yanı sıra haksız yere alınan diğer aylık
ve gelirlerin de faiziyle birlikte kuruma iade
edilmesini emrediyor. Bu nedenle, mağdur
olmamak için hangi durumlarda aylık ve geli-
rin kesileceğini bilmek ve bu durumunu
SGK'ya yazılı olarak bildirmek önem taşıyor.
Aylık kesilmesini ve kesilmemesini gerektiren
durumlar şöyle:

506 SAYILI YASA 
KAPSAMINDAKİLER (SSK):

-Yaşlılık aylığı alanlar kamu işyerlerinde
çalışmaya başladıklarında bu aylıkları kesilir.
İşçi statüsünde, sosyal güvenlik destek primi
ödeyerek çalışabilirler. Bağ-Kur'lu olarak
aylıkları kesilmeden çalışabilirler.
Malullük aylığı özel sektörde çalışmaya baş-

ladıklarında kesilir; Bağ-Kur'lu olarak ya da
kamuda çalışırlarsa kesilmez.

VE 1479 SAYILI YASA 
KAPSAMINDAKİLER (BAĞ-KUR):
Yaşlılık aylığı kamuda çalışmaya başladıkla-
rında kesilir. İşçi statüsünde sosyal güvenlik
destek primi ödeyerek çalışabilirler. Bağ-
Kur'lu olarak, aylıkları kesilmeden çalışabilir-
ler.
Malullük aylığı özel sektörde, kamuda veya
kendi adlarına Bağ-Kur'lu olarak çalışmaları
durumunda kesilmez.

5434 SAYILI YASA KAPSAMIN-
DAKİLER (EMEKLİ SANDIĞI):

Emekli aylığı özel sektör ve Bağ- Kur'lu ola-
rak çalışmaları halinde kesilmez. Kamuda
çalışmaya başlarlarsa emekli aylıkları kesilip
sigortaları yatırılmaya devam eder.
-Vazife malullüğü: Kamuda, özel sektörde
veya Bağ-Kur'lu çalışmaları durumunda
aylıkları kesilmez.

ANAYASA MAHKEMESİ'NİN
2011'DEKİ KARARIYLA İADENİN

ÖNÜ AÇILDI
SGK'nın bu işleminin yasal dayanağını, 5510
sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık
Sigortası Kanunu'nun "Gelir ve aylık bağlan-
mayacak haller" başlıklı 56. maddesinin 2.
fıkrası oluşturuyor. Söz konusu fıkra,
"Eşinden boşandığı halde, boşandığı eşiyle
fiilen birlikte yaşadığı belirlenen eş ve çocuk-
ların, bağlanmış olan gelir ve aylıkları kesilir.
Bu kişilere ödenmiş olan tutarlar, 96'ncı
madde hükümlerine göre geri alınır" diyor.
Sosyal güvenlik mevzuatına 1 Ekim 2008
tarihinde giren söz konusu düzenlemenin
Anayasa'ya aykırı olduğu iddiasıyla 2009
yılında Diyarbakır, Zonguldak ve Malatya iş
mahkemelerince Anayasa Mahkemesi'ne baş-
vuruldu. AYM, 2011 yılında verdiği kararla,
bu düzenlemenin Anayasa'ya aykırı olmadığı
hükmüne vardı ve tartışmayı noktaladı.
Zaman zaman Yargıtay tarafından halen, bu
konuda açılmış davalarda, aylığı kesilenler
lehine karar verildiği olabiliyor. Ancak, bu
kararların gerekçesi çoğunlukla, fiilen birlikte
yaşadıklarının yeterli delille kanıtlanmaması
olarak gösteriliyor. Yargıtay Hukuk Genel
Kurulu'nun 2012 yılında verdiği içtihat niteli-
ğindeki kararda, "eşinden boşandığı halde,
boşandığı eşiyle fiilen birlikte yaşadığı belir-
lenen" şeklindeki kanun hükmünün tartışma-
sız olduğuna dikkat çekildi. Kararda, kanu-
nun, boşanmanın muvazaalı olup olmadığını
sorgulamadan, eşinden boşandığı halde,
boşandığı eşiyle fiilen birlikte yaşadığı belir-
lenen kişilerin aylıklarının kesilmesini emret-
tiği vurgulandı.

KIZ ÇOCUKLARI EVLENDİĞİ
ZAMAN AYLIK KESİLİYOR

Kanun uyarınca, anne babasından dolayı
yetim aylığı alan kız çocukları evlendiklerin-
de aylıkları kesiliyor. Boşandıkları takdirde
ise yetim aylığı yeniden bağlanıyor.

HİLE NASIL TESPİT EDİLİYOR?
Çoğunlukla Alo 170 hattına gelen ihbarlar
değerlendiriliyor.
İhbarlar daha çok kişilerin komşusu, kardeşi
gibi yakınları tarafından yapılıyor.
İhbarlar sıraya konulup kamu kurumlarından
alınan bilgilerle adresten çevre soruşturması
yapılıyor.
İlk olarak şikayetçi olan kişilerden yazılı
ifade alınıyor. Sonra ekipler bir dedektif gibi
inceleme yapmaya başlıyor.
Önce muhtardan bilgi alınıyor.
Komşularından, marketinden, çevresindekiler-
den ifadeler alınıyor.
Genelde olumsuz bir görüntü yaşanmaması
için eve gidilmiyor. Çevreden gizli soruştur-
ma yapılıyor.

AYLIĞI KESİLENLER
ÇOĞUNLUKLA İŞÇİ

SGK 2015 yılında 4/a (SSK) statüsündeki 15
bin 488 kişinin 4/b (Bağ-Kur) statüsündeki
684 kişinin ve 4/c ( Emekli Sandığı) statüsün-
deki 3 bin 105 kişinin ölüm aylığını, "boşan-
dığı eşi ile fiilen birlikte yaşadıkları" için
kesti.

Prof. Dr. Leblebicioğlu, "Yüksek rakımlı alanlarda
piknik yapmaya gidenler kenelerden bulaşan
KKKA hastalığına karşı dikkatli olmalı" dedi

Piknikçilere "KKKA" uyarısı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi
(OMÜ) Tıp Fakültesi Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik
Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı
Başkanı Prof. Dr. Hakan
Leblebicioğlu, yüksek rakımlı alan-
larda piknik yapmaya gidenlere,
kenelerden bulaşan Kırım Kongo
Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı
riskine karşı dikkatli olmaları uya-
rısı yaptı.
Leblebicioğlu, yaptığı açıklamada,
hava sıcaklıklarının artması nede-
niyle KKKA hastalığının görülme
sıklığının artabileceğine işaret etti.
Bayram tatilini fırsat bilerek yük-
sek rakımlı alanlarda piknik yap-
maya gidenlerin kene ısırmalarına
karşı önlem alması gerektiğini vur-
gulayan Leblebicioğlu, KKKA'nın

Türkiye'de ilk kez 2002'de görül-
düğünü anlattı.
"Vücuda böcek kovucu ilaç sürül-
meli"
Leblebicioğlu, şunları kaydetti:
''Sıcaktan bunalan insanlarımız
bayram tatilini de fırsat bilerek
yüksek rakımlı ormanlık alanlara
piknik yapmaya sıkça gidiyor. Bu
alanlara gidenler ve yüksek rakımlı
bölgelerde yaşayanlar KKKA ya
karşı daha fazla risk altındadır.
Kırsal alanlara gidildiğinde vücu-
dun açıkta kalan kısımlarına cilde
uygulanabilen böcek kovucu ilaçlar
sürülmelidir. Ayrıca dönüşte de
vücutlarına kene yapışıp yapışma-
dığını kontrol etmelidirler.''
"Yüksek rakımlı alanlarda tehlikeli
kene türleri bulunuyor"
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Osmancık ilçesine bağlı Gecek Köyü Muhtarlığı ve
Gecek Köyü Derneği tarafından organize edilen 1. Boztepe
Keşkek Şenliği ve Piknikte Gecekliler bir araya geldiler.

Anadolu'nun birçok bölgesinde düğün, bayramlarda
şükür kurbanlarında misafir ağırlamak için yapılan keşkek
geleneği Osmancık'ın köyü olan Gecek'te şenlikle yaşatıl-
maya devam ediyor.

Bu yıl birincisi gerçekleştirilen Gecek Köyü

Muhtarlığı ile Gecek Köyü Derneği'nin ortaklaşa düzenle-
diği Keşkek Şenliği ve Pikniğine yoğun bir katılım oldu.

Şölen havasında gerçekleştirilen 1.Gecek Köyü
Keşkek Şenliği ve Pikniğinde; Çocuklar ve gençler güzel
havanın tadını çıkarttı. Çoğunlukla başka şehirlerde ikamet
eden Geceklilerin katılımının yoğun olduğu şenlik ve pik-
nikte bir araya gelmenin keyfi çıkarılarak özlem giderildi.
Yemek ikramının ardından Gecek Köyü Muhtarı

SebahattinKaraçay ve Gecek Derneği Başkanı Durmuş
Ergin şenlikte piknik yapan aileleri tek tek ziyaret ederek
böyle bir buluşmadan memnun olup olmadıklarını sorduk-
larında, memnuniyetlerini dile getiren ailelerden teşekkür
olarak karşılığını aldılar. 

Gerçekleştirdikleri Keşkek şenliği ve pikniğin
vatandaşlar arasında birlik ve beraberliği güçlendirdiğini
ifade eden Gecek Köyü Muhtarı Sebahattin Karaçay,
"Köyümüzde, köy düğünlerinde, şükür kurbanlarında ve
yağmur dualarında keşkek adetimiz var. Bu geleneğimizi
devam ettirmek için bu yıl ilk olarak köyde yaşayan ve gur-
bette yaşayan köylülerimizi bir araya getirip özlem gider-
mek için keşkek günü düzenliyoruz. Bu yıl birincisini
düzenlediğimiz etkinliğimizi de yoğun bir katılım ile ger-
çekleştirdik. Bu tür etkinlikler köyümüz halkı ile gurbette
yaşayan yakınlarımızı, akrabalarımızı bir araya getiriyor.
Tanışmaya ve kaynaşmaya vesile oluyor. Aynı zamanda
uzun yıllar köyümüzde yaşamış ve yaşam şartları gereği
gurbete çıkmış vatandaşlarımızın da tekrar köyümüze gel-
melerine, yakınları ile buluşup özlem gidermelerine vesile
oluyoruz. Etkinliğin gerçekleştirilmesinde emeği geçen
köy halkına ve katılım gösteren herkese teşekkür ediyo-
rum" dedi.

Osmancık’ta keşkek şenliği

Dodurga ilçesine bağlı
Dikenli Köyü Kabakdere
Mahallesi halkı yıllar sonra ilk
defa bayramda bulaşarak hasret
giderdiler.

Uzun yıllar önce başka
şehirlere göç etikleri için bir araya
gelme fırsatı bulamayan
Kabakdere Mahallesi halkı yıllar
sonra Ramazan Bayramında bir
araya gelmenin heyecanını yaşadı-
lar.

Yaptığı organizasyonla yıl-
lar sonra tüm mahalle halkı ve
akrabaların bir araya gelmesine
vesile olan köy imamı Halil
İbrahim Özütürker, mahalle halkı-
nı bir ara getirmenin memnuniyeti-
ni yaşadığını, böyle bir organizas-
yonun gerçekleşmesinde kendisine
destek olanlara ise teşekkür ettiği-
ni dile getirdi. Bayram namazı
sonrası bayramlaşmanın ardından

verilen kahvaltıda bir araya gelen
mahalle halkı kendilerini bir araya
getiren imam Özütürker'e teşekkür
ettiler.

Köy dışında ikamet eden
Gökhan Kabakdere ve Mutlu Öre-
miş, İmam Özütürker'in yapmış
olduğu organizasyonu taçlandır-

mak istediklerini belirterek, hazır-
ladıkları teşekkür plaketini Özü-
türker'e takdim ettiler.

Bayram namazı sonrası
köy meydanında gerçekleştirilen
kahvaltılı bayram buluşması prog-
ramında bir araya gelen mahalle
halkı hasret gidermenin keyfini
yaşarken, imam Özütürker yapmış
olduğu organizasyona katılan eden
köy halkına teşekkür ederek,
"Çeşitli sebeplerden dolayı başka
şehirlere gitmek zorunda kalan
mahalle halkımızla çok istememi-
ze rağmen bugüne kadar hepimiz
bir araya gelememiştik. Ramazan
ayı içinde mahalle halkımızı bir
iftarda bir araya getirdik. Ramazan
bayramını da fırsat bilip hem bay-
ramlaştık, hem de hasret giderdik.
Sosyal medya üzerinden ve tele-
fonla ulaştığımız mahalle halkı-
mızla Kabakdere mahallesinde bir

araya gelmekten çok memnun
olduk. Bundan sonra inşallah her
bayramda böyle buluşma prog-
ramlarını hayata geçirerek ilk
organizasyonda katılamayanların-
da katılımı ile buluşmak arzusun-
dayız" dedi.

Yıllar sonra ilk kez
bir araya geldiler

Dedesinin traktörle gezdirdiği 9 yaşın-
daki Ali İhsan Yıldız, dengesini kaybedip
düştü. Talihsiz çocuk traktörün altında kalarak
can verdi.

Çorum merkeze bağlı Taşpınar
Mahallesi'nde meydana gelen olayda 59 yaşın-
daki Bahri Duzcu, torunu Ali İhsan Yıldız ile
diğer üç torununu traktöre bindirerek gezdir-
mek istedi. İddiaya göre hareket halindeki
traktörde dengesini kaybeden Ali İhsan Yıldız,
yere düştü. Traktörün arka lastiği çocuğun üze-
rinden geçti. Dede Bahri Duzcu ve çevredeki-
ler tarafından Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'ne kaldırılan Ali İhsan Yıldız yapılan
tüm müdahaleye rağmen kurtarılamadı.
Torununun öldüğünü öğrenen Bahri Duzcu ve
diğer yakınları sinir krizleri geçirdi. 

Dedesinin traktörünün
altında can verdi

Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES)
Çorum il Başkanı İbrahim Bıçak, aynı zamanda
kendisinin de mezunu olduğu Alaca Mehmet
Çelik Anadolu Lisesinin kapatılması kararına
tepki gösterdi.

Oldubittiye getirilen okul kapatma kararı-
na Alaca halkının da çok tepkili olduğunu ve hiç-
bir resmi açıklama yapılmamasının da ayrı bir
sorun olduğunu dile getiren Bıçak açıklamasında
şu görüşlere yer verdi:

"Mehmet Çelik Anadolu Lisesi, 22 yıl
önce Alaca halkının maddi manevi büyük destek-
leriyle kurulmuştur. 7 yıl başka bir lisenin binası
içerisinde eğitim öğretim faaliyetleri yürütmüştür.
Binası bile olmadan açılması ve yedi yıl boyunca
çok zor koşullarda eğitim faaliyetlerine devam
edebilmesi, Alaca halkının bu okulu ne kadar iste-
diğinin ve desteklediğinin bir göstergesidir.
İlçenin ilk Anadolu Lisesi olan okul; 2001 yılında
hayırsever Alaca halkının, velilerin ve Mehmet
Çelik'in oğlu Fehmi Çelik'in katkılarıyla binasına
kavuşmuştur.

15 yıldır mezun veren Mehmet Çelik
Anadolu Lisesi her yıl tıp, hukuk, mühendislik,
eğitim v.b fakültelere öğrenci göndermektedir.
Sadece akademik değil sosyal ve sportif faaliyet-
lerde de başarılı olan bir okuldur. Kısacası iyi
insan, iyi vatandaş yetiştiren bir kurumdur.
Mezunlarının hepsi de bu okuldan mezun olmanın
kıvancını, gururunu doyasıya yaşamaktadır.
Böylesine başarılı bir okulun kapatılmasına anlam
vermek mümkün değildir.

Eğitim milli bir meseledir ve alınacak her
karar derinlemesine düşünülmeli, tartışılmalıdır.
Özellikle ilçenin en başarılı okulunun kapatılması
gibi kritik bir konunun tartışılmadan, enine boyu-
na masaya yatırılmadan,  ben yaptım oldu mantı-
ğıyla karara bağlanması kabul edilemez. Son bir-
kaç yıldır Alaca'da eğitimin paydaşlarının memnu-
niyetsizliğini ve sıkıntılarını yakından takip
etmekte olup en son bu süreç göstermiştir ki ilçe-
de bir eğitim yönetimi zafiyeti vardır. Umut edi-
yoruz ki bu zafiyetin önüne geçilmesi noktasında
gerekli tedbirler alınır aksi halde kaybeden Alaca
olacaktır, Alaca'nın gençleri, çocukları, geleceği
olacaktır. Buradan en hasbi duygularımla yetkili-
lere ve siyasilere sesleniyorum ki; bir an önce bu
yanlış karardan dönülmeli, TEOG tercih süreci
başlamadan okulun 9.sınıf öğrenci kaydının yapıl-
ması sağlanmalıdır." 

OKUL 
KAPATILMASINA 

TEPKİ! 

Fenerbahçe Basketbol
Okulunun sporcuları Ahmet
AKDAĞ huzur evinde ikamet
eden dede ve ninelerini ziyaret
ederek bayramlarını kutladılar.
Çeşitli hediyeler sunarak sohbet
etti.

Ramazan bayramı Arife
gününde gerçekleşen ziyarette
antrenör Yaşar Yılmaz, Murat
Çalışkan, Oğuz Köse, Murat
Armutçu ve bir grup veli ve
sporcu katıldı. Dede ve ninelerle
sohbet eden sporcular kısa süre-
de olsa torun sevgisi yaşattılar.
Huzur evi sakinleri sporculardan
büyüdükleri zaman ile büyükle-
riyle birlikte yaşamalarını ve
onların bakımlarını yapmalarını
istediler. Ziyarete katılan veliler
duydukları memnuniyeti dile
getirirken Dinçer-Özlem
Solmaz ailesi de şu ifadeleri dile

getirdi. “Çocuklarımızı manevi
yönden geliştirerek büyükleriyle
birlikte yaşayıp aile yapısına
faydalı bir etkinlik oldu. Çocuk-

larımızın teknik, sosyal ve man-
evi yönden gelişimlerine katkı
sağlayan antrenörlerimize teşek-
kürler.

FENERBAHÇELİ
BASKETÇİLERDEN 
BAYRAM ZİYARETİ


